

Årsredovisning

för

Pickaservice i Norrland AB

559056-8431

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Berglund, Styrelseledamot

2024-09-22

Styrelsen för Pickaservice i Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och utför säljuppdrag inom dagligvaruhandeln inkluderat e-handel samt bedriver utbildningar i olika former vad gäller livsmedelshygien, organisation, drift och service.

Bolaget har ingått i ett franchiseavtal med Card Group International AB.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 085	1 623	1 621	1 364
Resultat efter finansiella poster	-285	427	205	393
Soliditet (%)	88	86	75	67

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år till följd av en del tappade uppdrag samt byte av uppdrag. Vid byte av uppdrag tar det tid att bygga upp en ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	544 400	245 215	839 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		245 215	-245 215	0
Årets resultat			-93 517	-93 517
Belopp vid årets utgång	50 000	789 615	-93 517	746 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 615
årets förlust	-93 517
	696 098
disponeras så att	
i ny räkning överföres	696 098
	696 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 085 155	1 623 429
Övriga rörelseintäkter		83 088	78 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 168 243	1 702 254
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-679 797	-302 240
Övriga externa kostnader		-481 167	-474 141
Personalkostnader	2	-282 149	-496 751
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-9 580	-2 000
Summa rörelsekostnader		-1 452 693	-1 275 132
Rörelseresultat		-284 450	427 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-395
Summa finansiella poster		-67	-374
Resultat efter finansiella poster		-284 517	426 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		191 000	-112 000
Summa bokslutsdispositioner		191 000	-112 000
Resultat före skatt		-93 517	314 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 533
Årets resultat		-93 517	245 215

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	1 796
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 796
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 597	0
Summa materiella anläggningstillgångar		50 597	0
Summa anläggningstillgångar		50 597	1 796
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		514 874	795 724
Summa varulager		514 874	795 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 410	186 420
Övriga fordringar		55 749	1 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 997	80 978
Summa kortfristiga fordringar		256 156	268 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 134	195 111
Summa kassa och bank		132 134	195 111
Summa omsättningstillgångar		903 164	1 259 713
SUMMA TILLGÅNGAR		953 761	1 261 509

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

789 615

544 400

Årets resultat

-93 517

245 215

Summa fritt eget kapital

696 098

789 615

Summa eget kapital

746 098

839 615

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

112 000

303 000

Summa obeskattade reserver

112 000

303 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 599

63 267

Skatteskulder

0

14 884

Övriga skulder

26 105

26 444

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 959

14 299

Summa kortfristiga skulder

95 663

118 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

953 761

1 261 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-8 204	-6 204
Årets avskrivningar	-1 796	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	-8 204
Utgående redovisat värde	0	1 796

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	58 381	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 381	0
Årets avskrivningar	-7 784	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 784	0
Utgående redovisat värde	50 597	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonas Hajek, Contrado AB

Sundsvall 2024-09-11

Patrik Berglund
Patrik Berglund